
令和 7 年 ８月 ８日 

 
組合員各位 

大潟村農業協同組合 

整 備 課 農 機  

 

ケット水分計の点検について 
 

日頃より、農機事業につきましては、格別なるご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

さて、収穫時期も近づいてまいりましたが、この度メーカーの協力もいただ

き、水分計の点検を実施させていただきます。 

 つきましては、次のとおり受付を致しますので、ご希望の方は期日までに水

分計を持参の上、お申し込みくださいますようお願いいたします。 

 尚、点検料（部品代は別途）は３，０００円～５，０００円位かかります。 

検定日は 8 月 28 日になります。お引き取りは 8 月 29 日以降にお願いいたしま

す。 
 

申 込 先   整備課農機係   TEL ４５－２５８５ 

申 込 期 日   令和 ７年 ８月 27 日（水） 

 

  

水 分 計 点 検 申 込 書 

コード NO                     受付日  月  日 

 
氏  名                 連絡先                  

                      
お気付きの点がございましたらご記入ください。 


